
T'pol - Tornei e punteggi online 03-05-2024

FANO (1708006C)
FANO - 29-07-2017 - 05-08-2017

Torneo FANO 1708006C

Luogo FANO  [Pesaro Urbino - Marche]
Periodo 29-07-2017 - 05-08-2017

Turni 8

Tipo Festival
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' 40 ms + 15' + 30'' bonus
Arbitri LUCCHI SAURO - 

Partecipanti 21

Sito Internet

Di Vincenzo Nicolo'

1Agostinelli Massimo

2
Piangerelli Michele

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 03-05-2024

FANO (1708006C)
FANO - 29-07-2017 - 05-08-2017

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 19 NC Di Vincenzo Nicolo' 6.5 ITA 29.0032.0024.0026.501211 1435 1687 8 6 1 1 4 3 0 1 4 3 1 0 0 0 2004

2 2 NC Agostinelli Massimo 6.0 ITA 31.5034.5026.5024.501563 1352 1546 8 6 0 2 4 4 0 0 4 2 0 2 0 0 1957

3 14 NC Piangerelli Michele 5.0 ITA 37.0040.5030.5023.501320 1407 1503 8 5 0 3 4 3 0 1 4 2 0 2 0 0 2005

4 7 NC Serafini Diego 5.0 ITA 35.0037.5028.5021.501429 1318 1434 8 5 0 3 4 3 0 1 4 2 0 2 0 0 2002

5 18 NC Gabbanelli Anacleto 5.0 ITA 28.5028.5023.5020.001225 1421 1613 7 5 0 2 4 3 0 1 3 2 0 1 0 1 2005

6 12 NC Russo Giuseppe 5.0 ITA 28.0029.5023.0015.751361 1312 1480 8 4 2 2 4 1 1 2 4 3 1 0 0 0 1973

7 3 NC Diena Giovanni 4.5 ITA 32.0032.0025.5014.501555 1330 1331 7 2 3 2 3 1 1 1 4 1 2 1 1 0 1926

8 10 NC Ciriolo Enrico 4.5 ITA 31.0033.5025.0018.501386 1376 1440 8 4 1 3 4 2 1 1 4 2 0 2 0 0 2004

9 8 NC Sorcinelli Matteo 4.5 ITA 29.0029.0023.0016.001427 1397 1533 7 4 1 2 4 2 1 1 3 2 0 1 0 1 1991

10 20 NC Pastuszko Katarzyna 4.0 POL 32.5035.0026.5014.501123 1393 1423 8 4 0 4 3 2 0 1 5 2 0 3 0 0 2007

11 17 NC Turcanu Marcus 4.0 ITA 28.0030.5023.0013.501257 1413 1434 8 3 2 3 5 2 1 2 3 1 1 1 0 0 2003

12 9 NC Renzi Mario 4.0 ITA 28.0029.5021.509.50 1388 1394 1437 8 4 0 4 4 2 0 2 4 2 0 2 0 0 1956

13 4 NC Huzo Vitaliy 3.5 ITA 32.5032.5026.0013.501448 1358 1381 7 3 1 3 3 1 0 2 4 2 1 1 0 1 1978

14 5 NC Esposti Stefano 3.5 ITA 31.0032.5024.5011.501445 1331 1360 8 3 1 4 4 1 1 2 4 2 0 2 0 0 1962

15 15 NC Ciriolo Lucio 3.0 ITA 30.5032.0024.006.00 1302 1405 1381 8 3 0 5 4 0 0 4 4 3 0 1 0 0 1968

16 13 NC Kiszka Jean Marc 3.0 FRA 27.5029.0022.508.50 1360 1354 1330 8 2 2 4 4 2 1 1 4 0 1 3 0 0 1958

17 11 NC Marta Claudio 3.0 ITA 27.0027.0021.505.50 1365 1326 1049 7 1 2 4 4 0 1 3 3 1 1 1 1 0 2007

18 6 NC Carallo Luciano 2.5 ITA 26.0028.0021.007.75 1440 1388 1117 8 2 1 5 4 0 1 3 4 2 0 2 0 0 2006

19 1 NC Fragni Enrico 2.0 ITA 22.5022.5016.008.50 1597 1355 1283 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 3 1941

20 16 NC Marzoli Emanuele 1.0 ITA 23.0023.0018.002.25 1263 1397 999 7 0 2 5 3 0 1 2 4 0 1 3 0 1 2002

21 21 NC Belobrad Miroslav 0.5 14.5014.5010.500.75 1560 1398 1132 5 0 1 4 3 0 0 3 2 0 1 1 0 3 20
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T'pol - Tornei e punteggi online 03-05-2024

FANO (1708006C)
FANO - 29-07-2017 - 05-08-2017

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

2 NC Agostinelli Massimo ITA TOS PI 1563 1352 1546 1957 M 840149 110068

21 NC Belobrad Miroslav 1560 1398 1132 20 M 14940922

6 NC Carallo Luciano ITA MAR PU 1440 1388 1117 2006 M 2885030 177311

10 NC Ciriolo Enrico ITA ABR TE 1386 1376 1440 2004 M 2814116 151468

15 NC Ciriolo Lucio ITA ABR TE 1302 1405 1381 1968 M 2822410 158295

19 NC Di Vincenzo Nicolo' ITA MAR PU 1211 1435 1687 2004 M 2827692 160778

3 NC Diena Giovanni ITA LIG GE 1555 1330 1331 1926 M 811246 100508

5 NC Esposti Stefano ITA TOS LU 1445 1331 1360 1962 M 2819320 157704

1 NC Fragni Enrico ITA EMI BO 1597 1355 1283 1941 M 817805 101586

18 NC Gabbanelli Anacleto ITA MAR AN 1225 1421 1613 2005 M 2849386 169413

4 NC Huzo Vitaliy ITA EMI RN 1448 1358 1381 1978 M 2879234 177329

13 NC Kiszka Jean Marc FRA 1360 1354 1330 1958 M 20689802

11 NC Marta Claudio ITA LAZ RM 1365 1326 1049 2007 M 2855874 163892

16 NC Marzoli Emanuele ITA MAR PU 1263 1397 999 2002 M 157654

20 NC Pastuszko Katarzyna POL 1123 1393 1423 2007 M 21844615

14 NC Piangerelli Michele ITA MAR MC 1320 1407 1503 2005 M 2849394 170249

9 NC Renzi Mario ITA MAR PU 1388 1394 1437 1956 M 2817719 161784

12 NC Russo Giuseppe ITA TOS GR 1361 1312 1480 1973 M 2808051 152703

7 NC Serafini Diego ITA MAR PU 1429 1318 1434 2002 M 2817638 144429

8 NC Sorcinelli Matteo ITA MAR PU 1427 1397 1533 1991 M 852600 130740

17 NC Turcanu Marcus ITA MAR PU 1257 1413 1434 2003 M 2843680 154644
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T'pol - Tornei e punteggi online 03-05-2024

FANO (1708006C)
FANO - 29-07-2017 - 05-08-2017

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | CB

19 1 NC Fragni Enrico 2.0 ITA | 14 N 0 | 21 B 1 | 19 N 1 | 8 B 0 | 17 N 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | -1

2 2 NC Agostinelli Massimo 6.0 ITA | 15 B 1 | 20 N 1 | 9 B 1 | 14 N 0 | 4 B 1 | 7 N 0 | 10 B 1 | 8 N 1 | 0

7 3 NC Diena Giovanni 4.5 ITA | 17 N Â½ | 19 B Â½ | 13 N 1 | 10 B 1 | 8 N 0 | 18 B 0 | 5 N Â½ | 0 1 | -1

13 4 NC Huzo Vitaliy 3.5 ITA | 18 B 1 | 6 N 1 | 14 B 0 | 9 N 1 | 2 N 0 | 19 B 0 | 13 N Â½ | 0 0 | -1

14 5 NC Esposti Stefano 3.5 ITA | 19 N 0 | 11 B 0 | 17 N 1 | 16 B 1 | 18 B 0 | 9 N 1 | 3 B Â½ | 10 N 0 | 0

18 6 NC Carallo Luciano 2.5 ITA | 10 N 1 | 4 B 0 | 7 N 0 | 17 B 0 | 13 N 0 | 11 B Â½ | 21 N 1 | 15 B 0 | 0

4 7 NC Serafini Diego 5.0 ITA | 20 B 0 | 15 N 1 | 6 B 1 | 12 N 1 | 14 B 1 | 2 B 1 | 19 N 0 | 18 N 0 | 0

9 8 NC Sorcinelli Matteo 4.5 ITA | 0 0 | 17 B Â½ | 11 N 1 | 1 N 1 | 3 B 1 | 14 N 0 | 20 B 1 | 2 B 0 | 1

12 9 NC Renzi Mario 4.0 ITA | 21 N 1 | 13 B 1 | 2 N 0 | 4 B 0 | 19 N 0 | 5 B 0 | 15 N 1 | 16 B 1 | 0

8 10 NC Ciriolo Enrico 4.5 ITA | 6 B 0 | 18 N 1 | 20 B 1 | 3 N 0 | 12 B Â½ | 15 N 1 | 2 N 0 | 5 B 1 | 0

17 11 NC Marta Claudio 3.0 ITA | 12 B 0 | 5 N 1 | 8 B 0 | 18 N 0 | 20 B 0 | 6 N Â½ | 16 B Â½ | 0 1 | 1

6 12 NC Russo Giuseppe 5.0 ITA | 11 N 1 | 14 B 0 | 16 N 1 | 7 B 0 | 10 N Â½ | 13 B Â½ | 17 N 1 | 20 B 1 | 0

16 13 NC Kiszka Jean Marc 3.0 FRA | 16 B 1 | 9 N 0 | 3 B 0 | 20 N 0 | 6 B 1 | 12 N Â½ | 4 B Â½ | 17 N 0 | 0

3 14 NC Piangerelli Michele 5.0 ITA | 1 B 1 | 12 N 1 | 4 N 1 | 2 B 1 | 7 N 0 | 8 B 1 | 18 N 0 | 19 B 0 | 0

15 15 NC Ciriolo Lucio 3.0 ITA | 2 N 0 | 7 B 0 | 21 N 1 | 19 B 0 | 16 N 1 | 10 B 0 | 9 B 0 | 6 N 1 | 0

20 16 NC Marzoli Emanuele 1.0 ITA | 13 N 0 | 0 0 | 12 B 0 | 5 N 0 | 15 B 0 | 21 B Â½ | 11 N Â½ | 9 N 0 | -1

11 17 NC Turcanu Marcus 4.0 ITA | 3 B Â½ | 8 N Â½ | 5 B 0 | 6 N 1 | 1 B 1 | 20 N 0 | 12 B 0 | 13 B 1 | 2

5 18 NC Gabbanelli Anacleto 5.0 ITA | 4 N 0 | 10 B 0 | 0 0 | 11 B 1 | 5 N 1 | 3 N 1 | 14 B 1 | 7 B 1 | 1

1 19 NC Di Vincenzo Nicolo' 6.5 ITA | 5 B 1 | 3 N Â½ | 1 B 0 | 15 N 1 | 9 B 1 | 4 N 1 | 7 B 1 | 14 N 1 | 0

10 20 NC Pastuszko Katarzyna 4.0 POL | 7 N 1 | 2 B 0 | 10 N 0 | 13 B 1 | 11 N 1 | 17 B 1 | 8 N 0 | 12 N 0 | -2

21 21 NC Belobrad Miroslav 0.5 | 9 B 0 | 1 N 0 | 15 B 0 | 0 0 | 0 0 | 16 N Â½ | 6 B 0 | 0 0 | 1

FSI - FANO (1708006C) - FANO - 29-07-2017 - 05-08-2017 - Pag. 4/21



T'pol - Tornei e punteggi online 03-05-2024
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

2 NC Agostinelli Massimo ITA 1563 8 6.00 6.02 -0.02 1352.881546 1957 M 840149 110068

21 NC Belobrad Miroslav 1560 3 0.00 2.00 -2 1398.001132 20 M 14940922

10 NC Ciriolo Enrico ITA 1386 7 4.50 3.65 0.85 1376.751440 2004 M 2814116 151468

15 NC Ciriolo Lucio ITA 1302 6 1.00 2.07 -1.07 1405.001381 1968 M 2822410 158295

19 NC Di Vincenzo Nicolo' ITA 1211 8 6.50 1.84 4.66 1435.501687 2004 M 2827692 160778

3 NC Diena Giovanni ITA 1555 7 3.50 5.40 -1.9 1330.141331 1926 M 811246 100508

5 NC Esposti Stefano ITA 1445 6 2.50 3.82 -1.32 1331.251360 1962 M 2819320 157704

1 NC Fragni Enrico ITA 1597 5 2.00 3.89 -1.89 1355.001283 1941 M 817805 101586

18 NC Gabbanelli Anacleto ITA 1225 6 4.00 1.46 2.54 1421.141613 2005 M 2849386 169413

4 NC Huzo Vitaliy ITA 1448 6 2.50 3.79 -1.29 1358.141381 1978 M 2879234 177329

13 NC Kiszka Jean Marc FRA 1360 6 1.00 3.03 -2.03 1354.381330 1958 M 20689802

20 NC Pastuszko Katarzyna POL 1123 7 3.00 1.26 1.74 1393.501423 2007 M 21844615

14 NC Piangerelli Michele ITA 1320 8 5.00 3.12 1.88 1407.621503 2005 M 2849394 170249

9 NC Renzi Mario ITA 1388 7 3.00 3.27 -0.27 1394.001437 1956 M 2817719 161784

12 NC Russo Giuseppe ITA 1361 6 3.00 3.38 -0.38 1312.881480 1973 M 2808051 152703

7 NC Serafini Diego ITA 1429 7 4.00 4.63 -0.63 1318.121434 2002 M 2817638 144429

8 NC Sorcinelli Matteo ITA 1427 6 3.50 3.16 0.34 1397.141533 1991 M 852600 130740

17 NC Turcanu Marcus ITA 1257 7 3.00 2.21 0.79 1413.501434 2003 M 2843680 154644
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FANO (1708006C)
FANO - 29-07-2017 - 05-08-2017

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

6 NC Carallo Luciano ITA 1440 1 0.50 4.60 -2.1 -63 1388.381117 2006 M 177311

11 NC Marta Claudio ITA 1365 2 1.00 3.80 -1.8 -54 1326.291049 2007 M 163892

16 NC Marzoli Emanuele ITA 1263 1 0.50 2.30 -1.3 -39 1397.29999 2002 M 157654
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T'pol - Tornei e punteggi online 03-05-2024

FANO (1708006C)
FANO - 29-07-2017 - 05-08-2017

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 14 NC Piangerelli Michele ITA 1320   |  1 NC Fragni Enrico ITA 1597 1 - 0

2 2 NC Agostinelli Massimo ITA 1563   |  15 NC Ciriolo Lucio ITA 1302 1 - 0

3 17 NC Turcanu Marcus ITA 1257   |  3 NC Diena Giovanni ITA 1555 Â½ - Â½

4 4 NC Huzo Vitaliy ITA 1448   |  18 NC Gabbanelli Anacleto ITA 1225 1 - 0

5 19 NC Di Vincenzo Nicolo' ITA 1211   |  5 NC Esposti Stefano ITA 1445 1 - 0

6 10 NC Ciriolo Enrico ITA 1386   |  6 NC Carallo Luciano ITA 1440 0 - 1

7 7 NC Serafini Diego ITA 1429   |  20 NC Pastuszko Katarzyna POL 1123 0 - 1

8 21 NC Belobrad Miroslav 1560   |  9 NC Renzi Mario ITA 1388 0 - 1

9 11 NC Marta Claudio ITA 1365   |  12 NC Russo Giuseppe ITA 1361 0 - 1

10 13 NC Kiszka Jean Marc FRA 1360   |  16 NC Marzoli Emanuele ITA 1263 1 - 0

11 8 NC Sorcinelli Matteo ITA 1427   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 03-05-2024

FANO (1708006C)
FANO - 29-07-2017 - 05-08-2017

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 20 NC Pastuszko Katarzyna 1 POL 1123   |  2 NC Agostinelli Massimo 1 ITA 1563 0 - 1

2 6 NC Carallo Luciano 1 ITA 1440   |  4 NC Huzo Vitaliy 1 ITA 1448 0 - 1

3 9 NC Renzi Mario 1 ITA 1388   |  13 NC Kiszka Jean Marc 1 FRA 1360 1 - 0

4 12 NC Russo Giuseppe 1 ITA 1361   |  14 NC Piangerelli Michele 1 ITA 1320 0 - 1

5 3 NC Diena Giovanni 0.5 ITA 1555   |  19 NC Di Vincenzo Nicolo' 1 ITA 1211 Â½ - Â½

6 8 NC Sorcinelli Matteo 0 ITA 1427   |  17 NC Turcanu Marcus 0.5 ITA 1257 Â½ - Â½

7 1 NC Fragni Enrico 0 ITA 1597   |  21 NC Belobrad Miroslav 0 1560 1 - 0

8 5 NC Esposti Stefano 0 ITA 1445   |  11 NC Marta Claudio 0 ITA 1365 0 - 1

9 15 NC Ciriolo Lucio 0 ITA 1302   |  7 NC Serafini Diego 0 ITA 1429 0 - 1

10 18 NC Gabbanelli Anacleto 0 ITA 1225   |  10 NC Ciriolo Enrico 0 ITA 1386 0 - 1

11 16 NC Marzoli Emanuele 0 ITA 1263   |  0 - F

FSI - FANO (1708006C) - FANO - 29-07-2017 - 05-08-2017 - Pag. 8/21



T'pol - Tornei e punteggi online 03-05-2024

FANO (1708006C)
FANO - 29-07-2017 - 05-08-2017

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 NC Agostinelli Massimo 2 ITA 1563   |  9 NC Renzi Mario 2 ITA 1388 1 - 0

2 4 NC Huzo Vitaliy 2 ITA 1448   |  14 NC Piangerelli Michele 2 ITA 1320 0 - 1

3 19 NC Di Vincenzo Nicolo' 1.5 ITA 1211   |  1 NC Fragni Enrico 1 ITA 1597 0 - 1

4 13 NC Kiszka Jean Marc 1 FRA 1360   |  3 NC Diena Giovanni 1 ITA 1555 0 - 1

5 7 NC Serafini Diego 1 ITA 1429   |  6 NC Carallo Luciano 1 ITA 1440 1 - 0

6 10 NC Ciriolo Enrico 1 ITA 1386   |  20 NC Pastuszko Katarzyna 1 POL 1123 1 - 0

7 11 NC Marta Claudio 1 ITA 1365   |  8 NC Sorcinelli Matteo 0.5 ITA 1427 0 - 1

8 17 NC Turcanu Marcus 1 ITA 1257   |  5 NC Esposti Stefano 0 ITA 1445 0 - 1

9 16 NC Marzoli Emanuele 0 ITA 1263   |  12 NC Russo Giuseppe 1 ITA 1361 0 - 1

10 21 NC Belobrad Miroslav 0 1560   |  15 NC Ciriolo Lucio 0 ITA 1302 0 - 1

11 18 NC Gabbanelli Anacleto 0 ITA 1225   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 03-05-2024

FANO (1708006C)
FANO - 29-07-2017 - 05-08-2017

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 14 NC Piangerelli Michele 3 ITA 1320   |  2 NC Agostinelli Massimo 3 ITA 1563 1 - 0

2 3 NC Diena Giovanni 2 ITA 1555   |  10 NC Ciriolo Enrico 2 ITA 1386 1 - 0

3 9 NC Renzi Mario 2 ITA 1388   |  4 NC Huzo Vitaliy 2 ITA 1448 0 - 1

4 12 NC Russo Giuseppe 2 ITA 1361   |  7 NC Serafini Diego 2 ITA 1429 0 - 1

5 1 NC Fragni Enrico 2 ITA 1597   |  8 NC Sorcinelli Matteo 1.5 ITA 1427 0 - 1

6 15 NC Ciriolo Lucio 1 ITA 1302   |  19 NC Di Vincenzo Nicolo' 1.5 ITA 1211 0 - 1

7 6 NC Carallo Luciano 1 ITA 1440   |  17 NC Turcanu Marcus 1 ITA 1257 0 - 1

8 20 NC Pastuszko Katarzyna 1 POL 1123   |  13 NC Kiszka Jean Marc 1 FRA 1360 1 - 0

9 5 NC Esposti Stefano 1 ITA 1445   |  16 NC Marzoli Emanuele 0 ITA 1263 1 - 0

10 18 NC Gabbanelli Anacleto 0 ITA 1225   |  11 NC Marta Claudio 1 ITA 1365 1 - 0

11 21 NC Belobrad Miroslav 0 1560   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 03-05-2024

FANO (1708006C)
FANO - 29-07-2017 - 05-08-2017

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 7 NC Serafini Diego 3 ITA 1429   |  14 NC Piangerelli Michele 4 ITA 1320 1 - 0

2 2 NC Agostinelli Massimo 3 ITA 1563   |  4 NC Huzo Vitaliy 3 ITA 1448 1 - 0

3 8 NC Sorcinelli Matteo 2.5 ITA 1427   |  3 NC Diena Giovanni 3 ITA 1555 1 - 0

4 19 NC Di Vincenzo Nicolo' 2.5 ITA 1211   |  9 NC Renzi Mario 2 ITA 1388 1 - 0

5 17 NC Turcanu Marcus 2 ITA 1257   |  1 NC Fragni Enrico 2 ITA 1597 1 - 0

6 10 NC Ciriolo Enrico 2 ITA 1386   |  12 NC Russo Giuseppe 2 ITA 1361 Â½ - Â½

7 5 NC Esposti Stefano 2 ITA 1445   |  18 NC Gabbanelli Anacleto 1 ITA 1225 0 - 1

8 11 NC Marta Claudio 1 ITA 1365   |  20 NC Pastuszko Katarzyna 2 POL 1123 0 - 1

9 13 NC Kiszka Jean Marc 1 FRA 1360   |  6 NC Carallo Luciano 1 ITA 1440 1 - 0

10 16 NC Marzoli Emanuele 0 ITA 1263   |  15 NC Ciriolo Lucio 1 ITA 1302 0 - 1

11 21 NC Belobrad Miroslav 0 1560   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 03-05-2024

FANO (1708006C)
FANO - 29-07-2017 - 05-08-2017

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 7 NC Serafini Diego 4 ITA 1429   |  2 NC Agostinelli Massimo 4 ITA 1563 1 - 0

2 14 NC Piangerelli Michele 4 ITA 1320   |  8 NC Sorcinelli Matteo 3.5 ITA 1427 1 - 0

3 4 NC Huzo Vitaliy 3 ITA 1448   |  19 NC Di Vincenzo Nicolo' 3.5 ITA 1211 0 - 1

4 20 NC Pastuszko Katarzyna 3 POL 1123   |  17 NC Turcanu Marcus 3 ITA 1257 1 - 0

5 3 NC Diena Giovanni 3 ITA 1555   |  18 NC Gabbanelli Anacleto 2 ITA 1225 0 - 1

6 15 NC Ciriolo Lucio 2 ITA 1302   |  10 NC Ciriolo Enrico 2.5 ITA 1386 0 - 1

7 12 NC Russo Giuseppe 2.5 ITA 1361   |  13 NC Kiszka Jean Marc 2 FRA 1360 Â½ - Â½

8 9 NC Renzi Mario 2 ITA 1388   |  5 NC Esposti Stefano 2 ITA 1445 0 - 1

9 6 NC Carallo Luciano 1 ITA 1440   |  11 NC Marta Claudio 1 ITA 1365 Â½ - Â½

10 16 NC Marzoli Emanuele 0 ITA 1263   |  21 NC Belobrad Miroslav 0 1560 Â½ - Â½

11 1 NC Fragni Enrico 2 ITA 1597   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 03-05-2024

FANO (1708006C)
FANO - 29-07-2017 - 05-08-2017

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 7
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 19 NC Di Vincenzo Nicolo' 4.5 ITA 1211   |  7 NC Serafini Diego 5 ITA 1429 1 - 0

2 18 NC Gabbanelli Anacleto 3 ITA 1225   |  14 NC Piangerelli Michele 5 ITA 1320 1 - 0

3 2 NC Agostinelli Massimo 4 ITA 1563   |  10 NC Ciriolo Enrico 3.5 ITA 1386 1 - 0

4 8 NC Sorcinelli Matteo 3.5 ITA 1427   |  20 NC Pastuszko Katarzyna 4 POL 1123 1 - 0

5 5 NC Esposti Stefano 3 ITA 1445   |  3 NC Diena Giovanni 3 ITA 1555 Â½ - Â½

6 17 NC Turcanu Marcus 3 ITA 1257   |  12 NC Russo Giuseppe 3 ITA 1361 0 - 1

7 13 NC Kiszka Jean Marc 2.5 FRA 1360   |  4 NC Huzo Vitaliy 3 ITA 1448 Â½ - Â½

8 15 NC Ciriolo Lucio 2 ITA 1302   |  9 NC Renzi Mario 2 ITA 1388 0 - 1

9 21 NC Belobrad Miroslav 0.5 1560   |  6 NC Carallo Luciano 1.5 ITA 1440 0 - 1

10 11 NC Marta Claudio 1.5 ITA 1365   |  16 NC Marzoli Emanuele 0.5 ITA 1263 Â½ - Â½

11 1 NC Fragni Enrico 2 ITA 1597   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 03-05-2024

FANO (1708006C)
FANO - 29-07-2017 - 05-08-2017

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 8
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 14 NC Piangerelli Michele 5 ITA 1320   |  19 NC Di Vincenzo Nicolo' 5.5 ITA 1211 0 - 1

2 8 NC Sorcinelli Matteo 4.5 ITA 1427   |  2 NC Agostinelli Massimo 5 ITA 1563 0 - 1

3 18 NC Gabbanelli Anacleto 4 ITA 1225   |  7 NC Serafini Diego 5 ITA 1429 1 - 0

4 12 NC Russo Giuseppe 4 ITA 1361   |  20 NC Pastuszko Katarzyna 4 POL 1123 1 - 0

5 10 NC Ciriolo Enrico 3.5 ITA 1386   |  5 NC Esposti Stefano 3.5 ITA 1445 1 - 0

6 17 NC Turcanu Marcus 3 ITA 1257   |  13 NC Kiszka Jean Marc 3 FRA 1360 1 - 0

7 9 NC Renzi Mario 3 ITA 1388   |  16 NC Marzoli Emanuele 1 ITA 1263 1 - 0

8 6 NC Carallo Luciano 2.5 ITA 1440   |  15 NC Ciriolo Lucio 2 ITA 1302 0 - 1

9 3 NC Diena Giovanni 3.5 ITA 1555   |  1 - F

10 4 NC Huzo Vitaliy 3.5 ITA 1448   |  0 - F

11 1 NC Fragni Enrico 2 ITA 1597   |  0 - F

12 11 NC Marta Claudio 2 ITA 1365   |  1 - F

13 21 NC Belobrad Miroslav 0.5 1560   |  0 - F
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1 Fragni Enrico
NC ITA   Elo FIDE: 1597 Perf: 1283 Media: 1355.00 W-We: -1.89

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 NC Piangerelli Michele ITA 1320 277 0.83 0 0 0

2 B 21 NC Belobrad Miroslav 1560 37 0.55 1 1 1

3 N 19 NC Di Vincenzo Nicolo' ITA 1211 386 0.91 1 2 2

4 B 8 NC Sorcinelli Matteo ITA 1427 170 0.72 0 2 2

5 N 17 NC Turcanu Marcus ITA 1257 340 0.88 0 2 2

6 0 0 F 2 2

7 0 0 F 2 2

8 0 0 F 2 2

3.89 2 2

2 Agostinelli Massimo
NC ITA   Elo FIDE: 1563 Perf: 1546 Media: 1352.88 W-We: -0.02

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 NC Ciriolo Lucio ITA 1302 261 0.82 1 1 1

2 N 20 NC Pastuszko Katarzyna POL 1123 440 0.92 1 2 2

3 B 9 NC Renzi Mario ITA 1388 175 0.73 1 3 3

4 N 14 NC Piangerelli Michele ITA 1320 243 0.8 0 3 3

5 B 4 NC Huzo Vitaliy ITA 1448 115 0.66 1 4 4

6 N 7 NC Serafini Diego ITA 1429 134 0.68 0 4 4

7 B 10 NC Ciriolo Enrico ITA 1386 177 0.73 1 5 5

8 N 8 NC Sorcinelli Matteo ITA 1427 136 0.68 1 6 6

6.02 6 6

3 Diena Giovanni
NC ITA   Elo FIDE: 1555 Perf: 1331 Media: 1330.14 W-We: -1.9

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 NC Turcanu Marcus ITA 1257 298 0.85 Â½ 0 0

2 B 19 NC Di Vincenzo Nicolo' ITA 1211 344 0.88 Â½ 0 0

3 N 13 NC Kiszka Jean Marc FRA 1360 195 0.75 1 1 1

4 B 10 NC Ciriolo Enrico ITA 1386 169 0.72 1 2 2

5 N 8 NC Sorcinelli Matteo ITA 1427 128 0.67 0 2 2

6 B 18 NC Gabbanelli Anacleto ITA 1225 330 0.88 0 2 2

7 N 5 NC Esposti Stefano ITA 1445 110 0.65 Â½ 2 2

8 0 1 F 2 3

5.4 2 3

4 Huzo Vitaliy
NC ITA   Elo FIDE: 1448 Perf: 1381 Media: 1358.14 W-We: -1.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 NC Gabbanelli Anacleto ITA 1225 223 0.78 1 1 1

2 N 6 NC Carallo Luciano ITA 1440 1 1 2

3 B 14 NC Piangerelli Michele ITA 1320 128 0.67 0 1 2

4 N 9 NC Renzi Mario ITA 1388 60 0.58 1 2 3

5 N 2 NC Agostinelli Massimo ITA 1563 -115 0.34 0 2 3

6 B 19 NC Di Vincenzo Nicolo' ITA 1211 237 0.8 0 2 3

7 N 13 NC Kiszka Jean Marc FRA 1360 88 0.62 Â½ 2 3

8 0 0 F 2 3

3.79 2 3
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5 Esposti Stefano
NC ITA   Elo FIDE: 1445 Perf: 1360 Media: 1331.25 W-We: -1.32

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 NC Di Vincenzo Nicolo' ITA 1211 234 0.79 0 0 0

2 B 11 NC Marta Claudio ITA 1365 0 0 0

3 N 17 NC Turcanu Marcus ITA 1257 188 0.74 1 1 1

4 B 16 NC Marzoli Emanuele ITA 1263 1 1 2

5 B 18 NC Gabbanelli Anacleto ITA 1225 220 0.78 0 1 2

6 N 9 NC Renzi Mario ITA 1388 57 0.58 1 2 3

7 B 3 NC Diena Giovanni ITA 1555 -110 0.35 Â½ 2 3

8 N 10 NC Ciriolo Enrico ITA 1386 59 0.58 0 2 3

3.82 2 3

6 Carallo Luciano
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -63 Perf: 1117 Media: 1388.38

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 NC Ciriolo Enrico ITA 1386 54 0.58 1 1 1

2 B 4 NC Huzo Vitaliy ITA 1448 -8 0.49 0 1 1

3 N 7 NC Serafini Diego ITA 1429 11 0.52 0 1 1

4 B 17 NC Turcanu Marcus ITA 1257 183 0.74 0 1 1

5 N 13 NC Kiszka Jean Marc FRA 1360 80 0.61 0 1 1

6 B 11 NC Marta Claudio ITA 1365 75 0.6 Â½ 1 1

7 N 21 NC Belobrad Miroslav 1560 -120 0.34 1 2 2

8 B 15 NC Ciriolo Lucio ITA 1302 138 0.69 0 2 2

4.57 2 2

7 Serafini Diego
NC ITA   Elo FIDE: 1429 Perf: 1434 Media: 1318.12 W-We: -0.63

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 NC Pastuszko Katarzyna POL 1123 306 0.86 0 0 0

2 N 15 NC Ciriolo Lucio ITA 1302 127 0.67 1 1 1

3 B 6 NC Carallo Luciano ITA 1440 1 1 2

4 N 12 NC Russo Giuseppe ITA 1361 68 0.59 1 2 3

5 B 14 NC Piangerelli Michele ITA 1320 109 0.65 1 3 4

6 B 2 NC Agostinelli Massimo ITA 1563 -134 0.32 1 4 5

7 N 19 NC Di Vincenzo Nicolo' ITA 1211 218 0.78 0 4 5

8 N 18 NC Gabbanelli Anacleto ITA 1225 204 0.76 0 4 5

4.63 4 5

8 Sorcinelli Matteo
NC ITA   Elo FIDE: 1427 Perf: 1533 Media: 1397.14 W-We: 0.34

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 17 NC Turcanu Marcus ITA 1257 170 0.72 Â½ 0 0

3 N 11 NC Marta Claudio ITA 1365 1 0 1

4 N 1 NC Fragni Enrico ITA 1597 -170 0.28 1 1 2

5 B 3 NC Diena Giovanni ITA 1555 -128 0.33 1 2 3

6 N 14 NC Piangerelli Michele ITA 1320 107 0.65 0 2 3

7 B 20 NC Pastuszko Katarzyna POL 1123 304 0.86 1 3 4

8 B 2 NC Agostinelli Massimo ITA 1563 -136 0.32 0 3 4

3.16 3 4
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9 Renzi Mario
NC ITA   Elo FIDE: 1388 Perf: 1437 Media: 1394.00 W-We: -0.27

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 NC Belobrad Miroslav 1560 -172 0.27 1 1 1

2 B 13 NC Kiszka Jean Marc FRA 1360 28 0.54 1 2 2

3 N 2 NC Agostinelli Massimo ITA 1563 -175 0.27 0 2 2

4 B 4 NC Huzo Vitaliy ITA 1448 -60 0.42 0 2 2

5 N 19 NC Di Vincenzo Nicolo' ITA 1211 177 0.73 0 2 2

6 B 5 NC Esposti Stefano ITA 1445 -57 0.42 0 2 2

7 N 15 NC Ciriolo Lucio ITA 1302 86 0.62 1 3 3

8 B 16 NC Marzoli Emanuele ITA 1263 1 3 4

3.27 3 4

10 Ciriolo Enrico
NC ITA   Elo FIDE: 1386 Perf: 1440 Media: 1376.75 W-We: 0.85

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 NC Carallo Luciano ITA 1440 0 0 0

2 N 18 NC Gabbanelli Anacleto ITA 1225 161 0.71 1 1 1

3 B 20 NC Pastuszko Katarzyna POL 1123 263 0.82 1 2 2

4 N 3 NC Diena Giovanni ITA 1555 -169 0.28 0 2 2

5 B 12 NC Russo Giuseppe ITA 1361 25 0.53 Â½ 2 2

6 N 15 NC Ciriolo Lucio ITA 1302 84 0.62 1 3 3

7 N 2 NC Agostinelli Massimo ITA 1563 -177 0.27 0 3 3

8 B 5 NC Esposti Stefano ITA 1445 -59 0.42 1 4 4

3.65 4 4

11 Marta Claudio
NC ITA Elo Italia: 1365 Variaz: -54 Perf: 1049 Media: 1326.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 NC Russo Giuseppe ITA 1361 4 0.51 0 0 0

2 N 5 NC Esposti Stefano ITA 1445 -80 0.39 1 1 1

3 B 8 NC Sorcinelli Matteo ITA 1427 -62 0.41 0 1 1

4 N 18 NC Gabbanelli Anacleto ITA 1225 140 0.69 0 1 1

5 B 20 NC Pastuszko Katarzyna POL 1123 242 0.8 0 1 1

6 N 6 NC Carallo Luciano ITA 1440 -75 0.4 Â½ 1 1

7 B 16 NC Marzoli Emanuele ITA 1263 102 0.64 Â½ 1 1

8 0 1 F 1 2

3.84 1 2

12 Russo Giuseppe
NC ITA   Elo FIDE: 1361 Perf: 1480 Media: 1312.88 W-We: -0.38

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 NC Marta Claudio ITA 1365 1 0 1

2 B 14 NC Piangerelli Michele ITA 1320 41 0.56 0 0 1

3 N 16 NC Marzoli Emanuele ITA 1263 1 0 2

4 B 7 NC Serafini Diego ITA 1429 -68 0.41 0 0 2

5 N 10 NC Ciriolo Enrico ITA 1386 -25 0.47 Â½ 0 2

6 B 13 NC Kiszka Jean Marc FRA 1360 1 0.5 Â½ 0 2

7 N 17 NC Turcanu Marcus ITA 1257 104 0.64 1 1 3

8 B 20 NC Pastuszko Katarzyna POL 1123 238 0.8 1 2 4

3.38 2 4
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13 Kiszka Jean Marc
NC FRA   Elo FIDE: 1360 Perf: 1330 Media: 1354.38 W-We: -2.03

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 NC Marzoli Emanuele ITA 1263 1 0 1

2 N 9 NC Renzi Mario ITA 1388 -28 0.46 0 0 1

3 B 3 NC Diena Giovanni ITA 1555 -195 0.25 0 0 1

4 N 20 NC Pastuszko Katarzyna POL 1123 237 0.8 0 0 1

5 B 6 NC Carallo Luciano ITA 1440 1 0 2

6 N 12 NC Russo Giuseppe ITA 1361 -1 0.5 Â½ 0 2

7 B 4 NC Huzo Vitaliy ITA 1448 -88 0.38 Â½ 0 2

8 N 17 NC Turcanu Marcus ITA 1257 103 0.64 0 0 2

3.03 0 2

14 Piangerelli Michele
NC ITA   Elo FIDE: 1320 Perf: 1503 Media: 1407.62 W-We: 1.88

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 NC Fragni Enrico ITA 1597 -277 0.17 1 1 1

2 N 12 NC Russo Giuseppe ITA 1361 -41 0.44 1 2 2

3 N 4 NC Huzo Vitaliy ITA 1448 -128 0.33 1 3 3

4 B 2 NC Agostinelli Massimo ITA 1563 -243 0.2 1 4 4

5 N 7 NC Serafini Diego ITA 1429 -109 0.35 0 4 4

6 B 8 NC Sorcinelli Matteo ITA 1427 -107 0.35 1 5 5

7 N 18 NC Gabbanelli Anacleto ITA 1225 95 0.63 0 5 5

8 B 19 NC Di Vincenzo Nicolo' ITA 1211 109 0.65 0 5 5

3.12 5 5

15 Ciriolo Lucio
NC ITA   Elo FIDE: 1302 Perf: 1381 Media: 1405.00 W-We: -1.07

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 NC Agostinelli Massimo ITA 1563 -261 0.18 0 0 0

2 B 7 NC Serafini Diego ITA 1429 -127 0.33 0 0 0

3 N 21 NC Belobrad Miroslav 1560 -258 0.18 1 1 1

4 B 19 NC Di Vincenzo Nicolo' ITA 1211 91 0.62 0 1 1

5 N 16 NC Marzoli Emanuele ITA 1263 1 1 2

6 B 10 NC Ciriolo Enrico ITA 1386 -84 0.38 0 1 2

7 B 9 NC Renzi Mario ITA 1388 -86 0.38 0 1 2

8 N 6 NC Carallo Luciano ITA 1440 1 1 3

2.07 1 3

16 Marzoli Emanuele
NC ITA Elo Italia: 1263 Variaz: -39 Perf: 999 Media: 1397.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 NC Kiszka Jean Marc FRA 1360 -97 0.37 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 B 12 NC Russo Giuseppe ITA 1361 -98 0.37 0 0 0

4 N 5 NC Esposti Stefano ITA 1445 -182 0.26 0 0 0

5 B 15 NC Ciriolo Lucio ITA 1302 -39 0.45 0 0 0

6 B 21 NC Belobrad Miroslav 1560 -297 0.15 Â½ 0 0

7 N 11 NC Marta Claudio ITA 1365 -102 0.36 Â½ 0 0

8 N 9 NC Renzi Mario ITA 1388 -125 0.33 0 0 0

2.29 0 0
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17 Turcanu Marcus
NC ITA   Elo FIDE: 1257 Perf: 1434 Media: 1413.50 W-We: 0.79

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 NC Diena Giovanni ITA 1555 -298 0.15 Â½ 0 0

2 N 8 NC Sorcinelli Matteo ITA 1427 -170 0.28 Â½ 0 0

3 B 5 NC Esposti Stefano ITA 1445 -188 0.26 0 0 0

4 N 6 NC Carallo Luciano ITA 1440 1 0 1

5 B 1 NC Fragni Enrico ITA 1597 -340 0.12 1 1 2

6 N 20 NC Pastuszko Katarzyna POL 1123 134 0.68 0 1 2

7 B 12 NC Russo Giuseppe ITA 1361 -104 0.36 0 1 2

8 B 13 NC Kiszka Jean Marc FRA 1360 -103 0.36 1 2 3

2.21 2 3

18 Gabbanelli Anacleto
NC ITA   Elo FIDE: 1225 Perf: 1613 Media: 1421.14 W-We: 2.54

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 NC Huzo Vitaliy ITA 1448 -223 0.22 0 0 0

2 B 10 NC Ciriolo Enrico ITA 1386 -161 0.29 0 0 0

3 0 0 F 0 0

4 B 11 NC Marta Claudio ITA 1365 1 0 1

5 N 5 NC Esposti Stefano ITA 1445 -220 0.22 1 1 2

6 N 3 NC Diena Giovanni ITA 1555 -330 0.12 1 2 3

7 B 14 NC Piangerelli Michele ITA 1320 -95 0.37 1 3 4

8 B 7 NC Serafini Diego ITA 1429 -204 0.24 1 4 5

1.46 4 5

19 Di Vincenzo Nicolo'
NC ITA   Elo FIDE: 1211 Perf: 1687 Media: 1435.50 W-We: 4.66

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 NC Esposti Stefano ITA 1445 -234 0.21 1 1 1

2 N 3 NC Diena Giovanni ITA 1555 -344 0.12 Â½ 1 1

3 B 1 NC Fragni Enrico ITA 1597 -386 0.09 0 1 1

4 N 15 NC Ciriolo Lucio ITA 1302 -91 0.38 1 2 2

5 B 9 NC Renzi Mario ITA 1388 -177 0.27 1 3 3

6 N 4 NC Huzo Vitaliy ITA 1448 -237 0.2 1 4 4

7 B 7 NC Serafini Diego ITA 1429 -218 0.22 1 5 5

8 N 14 NC Piangerelli Michele ITA 1320 -109 0.35 1 6 6

1.84 6 6

20 Pastuszko Katarzyna
NC POL   Elo FIDE: 1123 Perf: 1423 Media: 1393.50 W-We: 1.74

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 NC Serafini Diego ITA 1429 -306 0.14 1 1 1

2 B 2 NC Agostinelli Massimo ITA 1563 -440 0.08 0 1 1

3 N 10 NC Ciriolo Enrico ITA 1386 -263 0.18 0 1 1

4 B 13 NC Kiszka Jean Marc FRA 1360 -237 0.2 1 2 2

5 N 11 NC Marta Claudio ITA 1365 1 2 3

6 B 17 NC Turcanu Marcus ITA 1257 -134 0.32 1 3 4

7 N 8 NC Sorcinelli Matteo ITA 1427 -304 0.14 0 3 4

8 N 12 NC Russo Giuseppe ITA 1361 -238 0.2 0 3 4

1.26 3 4

FSI - FANO (1708006C) - FANO - 29-07-2017 - 05-08-2017 - Pag. 19/21



T'pol - Tornei e punteggi online 03-05-2024

FANO (1708006C)
FANO - 29-07-2017 - 05-08-2017

21 Belobrad Miroslav
NC   Elo FIDE: 1560 Perf: 1132 Media: 1398.00 W-We: -2

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 NC Renzi Mario ITA 1388 172 0.73 0 0 0

2 N 1 NC Fragni Enrico ITA 1597 -37 0.45 0 0 0

3 B 15 NC Ciriolo Lucio ITA 1302 258 0.82 0 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

6 N 16 NC Marzoli Emanuele ITA 1263 Â½ 0 0

7 B 6 NC Carallo Luciano ITA 1440 0 0 0

8 0 0 F 0 0

2 0 0
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

6 NC Carallo Luciano ITA 7 2.0 1391 1233 1440 2006 M 177311

11 NC Marta Claudio ITA 5 1.0 1316 1076 1365 2007 M 163892

16 NC Marzoli Emanuele ITA 6 0.5 1402 1001 1263 2002 M 157654
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